Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA - JORNALISTA

O Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora - MG, o Exmo. Sr.  Rodrigo Cabreira de

Mattos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com

o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o

ADITIVO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE

JORNALISTA NOS TERMOS DO EDITAL 001/2018 E SUAS ALTERAÇÕES -

CAPÍTULO VI - DA PROVA PRÁTICA.

Artigo 1º - O documento oficial com foto deverá ser igual ao indicado no cadastro no ato da

inscrição.

Juiz de Fora - MG, 07 de novembro de 2018.

Rodrigo Cabreira de Mattos

Presidente